檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣龍潭鄉公所　函

地址：32552桃園縣龍潭鄉中正路210號

承辦人：潘茂正

電話：03-4793070#284

電子信箱：360149@longtan.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：龍鄉民字第1030015994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0015994A00_ATTCH1.doc、0015994A00_ATTCH2.doc、0015994A00_ATTC

H3.xls)

主旨：謹訂於103年6月23日假平鎮室內游泳池辦理本鄉參加103

年桃園縣全縣運動會游泳選手選拔，惠請　貴校踴躍組隊

參加，請　查照。

說明：

一、有關課務請自理。

二、檢附競賽規程、報名表、選拔標準各1份。

正本：桃園縣立石門國民中學、桃園縣立武漢國民中學、桃園縣立凌雲國民中學、桃園

縣龍潭鄉三坑國民小學、桃園縣立龍潭國民中學、桃園縣龍潭鄉三和國民小學、

桃園縣龍潭鄉石門國民小學、桃園縣龍潭鄉高原國民小學、桃園縣龍潭鄉武漢國

民小學、桃園縣龍潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉潛龍國民小學、桃園縣龍潭

鄉龍星國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學、桃

園縣龍潭鄉雙龍國民小學、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、財團法人桃園縣民營

諾瓦國民小學

副本：本所民政課 2014-05-14
14:03:49

1030003293

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/05/14 14:11

■■■■■■■有附件